
ZARZĄDZENIE Nr WG/35/2014 
Wójta Gminy Świdwin 

z dnia 30 kwietnia 2014 r. 

w sprawie wskazania osób wchodzących z urzędu do obwodowych komisji 
wyborczych. 

Na podstawie art. 182 § 2 pkt 2 i § 3 pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - 
Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Wskazuje się  osoby wchodzące z urzędu do obwodowych komisji wyborczych 
powoływanych w celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego w 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień  25 maja 2014 r.: 
1) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Rusinowie. - Bożena Kulikowska; 
2) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Lekowie 	- Ewa Wojtów; 
3) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Bierzwnicy - Grzegorz Koro!, 
4) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w Klępczewie - Paulina Belczyńska, 
5) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 w Smardzku 	- Justyna Strógarek, 
6) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 w Oparznie - Marta Kopaczewska, 
7) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7 w Swidwinie — Artur Po ł iński, 
8) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 8 w Krosinie _ Danuta Pamiak 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

I 71—  

Zdzis ław Paweslec 


